
 
 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 01.03.2016 № 124 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 26.01.2016 № 33  

 
 
 

На основании п. 4.1 раздела 4 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо отдела культуры 
администрации города Енакиево от 19.02.2016 № 01-37/041 
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 26.01.2016 № 33 «Об утверждении стоимости платных услуг, 
предоставляемых учреждениями культуры администрации города Енакиево      
в 2016 году», дополнив графами 4, 5 раздел «КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МУЗЕЙ КОСМОНАВТА ГЕОРГИЯ БЕРЕГОВОГО» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 
ЕНАКИЕВО» Стоимости платных услуг, предоставляемых учреждениями 
культуры администрации города Енакиево в 2016 году (прилагается). 

2. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево                  
обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

3.    Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить                    

на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево    
 



 
 
 

УТВЕРЖДЕНО  
Распоряжение главы 
администрации города  Енакиево 
01.03.2016 № 124                                    

 
 

Д О П О Л Н Е Н И Я  
к Стоимости платных услуг, предоставляемых учреждениями культуры  

администрации города Енакиево в 2016 году 
 
 

 
№№ 

 
Наименование услуги 

 
Стоимость услуги, 

рос. руб. 
 
 

4 

Входной билет для детей: 

- зал истории города 
- выставочный зал 
- зал космонавтики 
- зал В.Д. Даувальдер 
- коммерческие выставки 

 
10,00 
10,00 
10,00 
10,00 

по согласованию 

5 Проведение экскурсии для детей 30,00 
 
 
 
Управляющий делами 
администрации города Енакиево       
 
Дополнения к Стоимости платных услуг, предоставляемых учреждениями культуры 
администрации города Енакиево в 2016 году, подготовлены отделом культуры 
администрации города Енакиево 
 
Начальник отдела          
 
 
 


